

24-timmarsräkningen
Gammelstadstornet
2019-06-01

Dygnet började, något försenat på grund av cykelhaveri, med en blåsig, myggfri och bitvis mulen natt. Det var ganska lite fågel till en början, troligtvis låg flera änder och tryckte i vassen och blåsten gjorde det svårt att uppfatta fågelsång. Fram på förmiddagen klarnade vädret upp något men vinden låg fortfarande på. Eftermiddagen var relativt molnig och kvällen bjöd på klarare väder och avtagande vind.

Den tuffa vinden till trots fick vi sammantaget ihop 59 arter, bra jobbat! Jämfört med tidigare år så är den lägsta noteringen 2016 med 58 arter och den högsta 2017 med 67 arter. Nya arter för 24-timmarsräkningen i Luleå var lärkfalk som observerades under dygnets tredje pass, blå kärrhök som observerades framåt kvällen, smalnäbbad simsnäppa, talltita och gulspurv. Artlista följer nedan.

Ett roligt rekord som vi slagit i år är antalet deltagare. Totalt var vi 10 olika gäng som stod under passen och inräknat medobservatörer kom vi upp i hela 23 skådare, vilket är jätteroligt. Tusen tack till alla er som deltog, riktigt bra kämpat i den bitvis bistra vinden! Hoppas att ni tyckte det var givande att vara med och att ni är intresserade av att delta nästa år. Håll utkik efter datum!

Hälsningar
Hanna

Observatörer: Hanna Isaksson (2 pass), Elsa Rensfeldt och Marie Markström, Hans Svensson (2 pass), Alexandra Kajsajuntti, Mats Williamson, Lihua Zhou, Lollo Boström mfl, Ulf Jonsson och Cristina Paulin Casplin, Andreas Livbom, Ulf Öhman och Inger Brännström

Artlista

Sångsvan	Brun kärrhök	Silltrut	Koltrast
Grågås	Blå kärrhök	Gråtrut	Björktrast
Kanadagås	Lärkfalk	Havstrut	Taltrast
Gräsand	Fiskgjuse	Fisktärna	Rödvingetrast
Snatterand	Trana	Silvertärna	Lövsångare
Kricka	Enkelbeckasin	Ob. fisk-/silvertärna	Svartvit flugsnappare
Skedand	Smalnäbbad simsnäppa	Ringduva	Talltita
Brunand	Morkulla	Tornseglare	Talgoxe
Vigg	Storspov	Ladusvala	Kråka
Knipa	Rödbena	Hussvala	Kaja

Småskrake	Grönbena	Backsvala	Korp
Storskrake	Drillsnäppa	Trädpiplärka	Bofink
Salskrake	Dvärgmås	Gulärta	Domherre
Skäggdopping	Skrattmås	Sädesärta	Gulspurv
Havsörn	Fiskmås	Rödhake	Sävspurv